1

Chapters of the biographical History of the French Academy, with

an Appendix relating to the unpublished Monastic Chronicle, entitled

Liber de Hyda, by Edward Edwards. Triibner & Co. 1864.

1 rejoice in being able to state that the entire Liber de Hyda is in the

press, under the able editorship of Mr. Edwards, to whose kindness in

supplying me with transcripts from that precious MS. I acknowledge

myself greatly indebted.
2 Mr. Henry R. Hamilton.
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DIPLOMATARITJM AMLICUM

J!VI SAXONICL

I. MISCELLANEOUS CHARTERS.

*KING ^ETHELBERHT OF KENT. JAN. QTH DC.V.

J< In nomine sancte et individue Trinitatis. Rex Anglorum
^Ethelbertus, misericordia Omnipotentis Dei catholicus, om-

nibus sue gentis fidelibus, et adventum glorie magni Dei et

Salvatoris nostri Jesu Christi beata spe expectantibus, salutem

viteque eterne beatitudinem. Largiente summi Regis de-

mentia, ego ^Ethelbertus solio paterno confirmatus, paceque
divinitus concessa, eo jam per decem quinquennia sceptrigera

potestate potitus, et per venerabiles sacre fidei doctores,

Spiritus Sancti gratia, irradiatus, ab errore falsorum deorum
ad unius veri Dei cultum toto corde conversus ; ne ingratus
beneficiorum appaream illi a cujus sancta sede nobis in

regione umbre mortis sedentibus lux veritatis emicuit, inter

alias quas fabricavi ecclesias, monitu et hortatu beatissimi

pape Gregorii et sancti patris nostri Augustini, ipsi beatissimo

apostolorum principi Petro, et doctori gentium Paulo, eccle-

siam a fundamentis construxi, eamque terris variisque pos-
sessionum donariis decorare studui^ inibique monachos Deum
timentes aggregari feci, et cum consilio ejusdem reveren-

B
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tissimi archipresulis Augustini, ex suo sancto sanctorum

collegio venerabilem virum secum ab apostolica sede directum,

Petrum monachum elegi, eisque, ut ecclesiasticus ordo ex-

poscit, abbatem preposui. Hanc igitur ecclesiam ad pro-

vectum debiti culminis promovere desiderans, suarumque

possessionum terminos dilatare gestiens, sana mente inte-

groque consilio, cum ^Edbaldi filii mei aliorumque nobilium

obtimatum meorum consensu, ob redemptionem anime mee,

et spem retributionis eterne, optuli ei etiam villam nomine

Sturigao, alio nomine dictam Cistelet, cum omnibus reddi-

tibus ei jure competentibus, cum mancipiis, silvis, cultis vel

incultis, pratis, pascuis, paludibus, numinibus, et contiguis

ei maritimis terminis earn ex una parte cingentibus, omnia